постачальника, що передбачені в основному
договорі про закупівлю на суму 76000,00 грн.,
Сторони дійшли згоди викласти пункт 2. Договору в
наступній редакції:
«Оператор ГРМ зобов’язується у 2021 році надавати
Споживачу послуги з розподілу природного газу на
загальну суму 235160,80 грн. (Двісті тридцять п’ять
тисяч сто шістдесят гривень 80 коп.), з
урахуванням ПДВ, а Споживач прийняти зазначені
послуги та сплатити їх вартість у розмірі, строки та
порядку, визначені цим Договором та Договором
розподілу природного газу.»